Mihalovits János: A hazai bányatársládák eredete és fejlődésük
főbb mozzanatai 1854-ig I–VII. = BKL, 1925. 253-258., 272-277.,
286-291., 302-307., 318-322., 353-395., 369-374.
http://marki.lib.uni-miskolc.hu/bkl/1925/index.php

Mihalovits János: Munkásjog az 1573. évi Miksa-féle bányarend-
tartásban I–XII. = BKL 1934. 106-114., 128-134., 153-158., 178-
182., 222-227., 248-253., 285-289., 396-406., 427-433., 451-453.,
481-483., 525-527.
http://marki.lib.uni-miskolc.hu/bkl/1934/index.php

Molnár László: Mária Terézia rendeletei és azok hatása a magyar
bányászatra = BKL Bányászat, 1982. 5. sz. 336-340.